СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

14.09.2021 №_9/2

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту

жительства на 4-й квартал 2021

года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и принимая во внимание обращение управы района Бибирево

города Москвы от 14.09.2021 года  № 01-10-823/21, Совет депутатов решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план  по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работе с населением по месту жительства на 4-й квартал

2021 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-

Восточного административного округа города Москвы, управу района

Бибирево города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

www.bibirevomo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бибирево Паршина И.О.

Глава

муниципального округа Бибирево                                       И.О. Паршин

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бибирево

от 14 сентября 2021 года № 9/2

Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по

месту жительства на 4-й квартал 2021 года

№ Предварительные

дата и время

Наименование

мероприятия

В рамках какой

календарной даты

или программы

Место проведения Количество

участников/

зрителей

Организатор мероприятия

1
01.10.2021

14:00

Осенний твист /

комплексное

мероприятие

Международный

день пожилых

людей

ул. Корнейчука, д.

40

(off-line)

30
Библиотека №69, (499) 206-

92-74

2

01.10.2021

Концерт,

посвященный

учителям района

Бибирево

День учителя Пришвина 12 к.2 100
Администрация МО Бибирево

8(499) 206-20-40

3

05.10.2021

12.00

«Благодарим

Учителей!»

 праздничная

программа,

посвященная дню

учителя

5 октября

День учителя

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

Актовый зал

 ул. Пришвина

д.12, корп.2

70
ГБУ «СДЦ «Кентавр

8(499) 207-47-81

4

06.10.2021

15.00

«Праздник осени!»

в детской театральной

студии «Ключик»

-

Библиотека № 69

ул. Корнейчука,

д.40

40
ГБУ «СДЦ «Кентавр

8(499) 207-47-81

5
06.10.2021

 12:00

Зов джунглей /

интерактивное

занятие

Всемирный день

защиты животных

ул. Корнейчука, д.

59 (off-line)
20

Библиотека №49, (499) 207-

37-60

6
08.10.2021

 18.00

Бибиревские встречи с

Дмитрием Черновым

Шенкурский пр., д.

3А

off-line

50
ГБУК г. Москвы

"Дом культуры "Темп"

7

16.10.2021
Фестиваль настольных

игр

«Пушкинская

карта»

г. Москва, ул.

Корнейчука, д.38Б

(off-line)

50
ГБУК г. Москвы «ДК

«Смена»

8

20.10.2021

Выставка работ

детского творчества н

тему:

«Золотая осень!»

-

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

ул. Лескова, д.6

40
ГБУ «СДЦ «Кентавр

8(499) 207-47-81

9

23.10.2021

Творческая

мастерская Мастер-

класс

-

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

ул. Плещеева, д.20

40
ГБУ «СДЦ «Кентавр

8(499) 207-47-81

10

29.10.2021
Юбилейный концерт

ДК «Смене - 40»

ГП «Культура

Москвы»

г. Москва, ул.

Корнейчука, д.38Б

(off-line)

250
ГБУК г. Москвы «ДК

«Смена»

11
30.10.2021

16.00
Мяу-дискотека

Шенкурский пр., д.

3А

off-line

50
ГБУК г. Москвы

"Дом культуры "Темп"

12

03.11.2021

18:00

Через время и

пространство /

комплексное

мероприятие

Общегородская

акция "Ночь

искусств"

Алтуфьевское ш.,

д. 102Б
20

Библиотека №49, (499) 207-

37-60

13

12.11.2021

16:00

Портрет на фоне

времени /

литературная

гостиная

200-летие со дня

рождения Ф.М.

Достоевского

ул. Конёнкова, д.

23

(off-line)

20
Центральная библиотека №52,

(499) 207-94-55

14
12.11.2021

 15.00
Ретро - дискотека

Шенкурский пр., д.

3А

off-line

50
ГБУК г. Москвы

"Дом культуры "Темп"

15

12.11.2021

14:00

"Я всегда был истинно

русским" /

комплексное

мероприятие

200-летие со дня

рождения Ф.М.

Достоевского

ул. Корнейчука, д.

40

(off-line)

25
Библиотека №69, (499) 206-

92-74

16

17.11.2021

Мастер-класс по

программированию

«Инжинерная

академия»

«Пушкинская

карта»

г. Москва, ул.

Корнейчука, д.38Б

(off-line)

50
ГБУК г. Москвы «ДК

«Смена»

17

25.11.2021

Концерт,

посвященный матерям

района Бибирево

День матери
ул. Лескова, д. 7

ЦДЮТ «Бибирево»
300

Администрация МО Бибирево

8(499) 206-20-40

18 26.11.2021

14.00

«Мамочка, любимая

моя!»

Праздничная

программа,

посвященная Дню

матери

28 ноября –День

матери

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

Актовый зал

 ул. Пришвина

д.12, корп.2

40
ГБУ «СДЦ «Кентавр

8(499) 207-47-81

19 03.12.2021

14.30

Памятная акция,

посвященная Дню

воинской славы

5 декабря-

День начала

контрнаступления

советских войск под

Москвой -

Памятник

«Солдатам

Отечества»

50
ГБУ «СДЦ «Кентавр

8(499) 207-47-81

20
03.12.2021

17:00

Герои Московской

битвы / урок

мужества

Битва под Москвой

ул. Конёнкова, д.

23

(off-line)

20
Центральная библиотека №52,

(499) 207-94-55

21

09.12.2021

16:00

Мы помним вас,

Герои Отечества /

комплексное

мероприятие

День Героев

Отечества

ул. Конёнкова, д.

23

(off-line)

20
Центральная библиотека №52,

(499) 207-94-55

22

10.12.2021

14:00

Подвиг - это все,

кроме славы /

тематическая

программа

День

Героев Отечества

ул. Корнейчука, д.

40

(off-line)

25
Библиотека №69, (499) 206-

92-74

23

10.12.2021

16:00

Наш современник

Некрасов /

литературная

гостиная

200-леие со дня

рождения Н.А.

Некрасова

ул. Конёнкова, д.

23

(off-line)

20
Центральная библиотека №52,

(499) 207-94-55

24 17.12.2021

12.00

Новогодний

интерактив

для детей

«Забавы у новогодней

елки»

Новый год

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

Актовый зал

 ул. Пришвина

д.12, корп.2

70
ГБУ «СДЦ «Кентавр

8(499) 207-47-81

25

с 20 по 24.12.2021

Выставка детского

творчества на тему:

«Здравствуй зимушка

Зима!»

-

ГБУ «СДЦ

«Кентавр»

ул. Лескова, д.6

50
ГБУ «СДЦ «Кентавр

8(499) 207-47-81

26

С 15 декабря 2021

Новогодние

праздничные

мероприятия

«Ёлка в Смене»

ГП «Культура

Москвы»

г. Москва, ул.

Корнейчука, д.38Б

(off-line)

300
ГБУК г. Москвы «ДК

«Смена»

27

18.12.2021

Новогодние

муниципальные елки

для детей района

Бибирево

Новый год
ул. Лескова, д. 7

ЦДЮТ «Бибирево»
750

Администрация МО Бибирево

8(499) 206-20-40

28

19.12.2021

Новогодние

муниципальные елки

для детей района

Бибирево

Новый год
ул. Лескова, д. 7

ЦДЮТ «Бибирево»
750

Администрация МО Бибирево

8(499) 206-20-40

29
24.12.2021

«Голубой огонек» в

районе Бибирево
Новый год

ул. Пришвина 12 к.

2
120

Администрация МО Бибирево

8(499) 206-20-40

30
25.12.2021

16.00
Новогодняя дискотека Новый год

Шенкурский пр., д.

3А

off-line

100
ГБУК г. Москвы

"Дом культуры "Темп"

31

06.01.2022

Новогодние

муниципальные елки

для детей района

Бибирево

Новый год
ул. Лескова, д. 7

ЦДЮТ «Бибирево»
750

Администрация МО Бибирево

8(499) 206-20-40

32

07.01.2022

Новогодние

муниципальные елки

для детей района

Бибирево

Рождество

Христово

ул. Лескова, д. 7

ЦДЮТ «Бибирево»
750

Администрация МО Бибирево

8(499) 206-20-40